
Statistische Tabelle Frühjahrsschwinget Sissach 2024

27.04.2024

Gang: 2

1a Gerber Andrj * 20

+ Schönenberger Tobias * 10
+ Oettli Reto 10  

1b Odermatt Adrian *** 20

+ Bühler Dario * 10
+ Ancona Enea 10  

2 Voggensperger Lars *** 19.75

+ Siegrist Lukas * 9.75
+ Weber Daniel 10

3a Odermatt Jonas ** 18.75

- Ott Damian *** 8.75
+ Schopferer Cyril 10  

3b Bader Fabian ** 18.75

- Streich Sascha * 8.75
+ Abt Robin 10  

3c Bruder Adrian * 18.75

- Schönenberger Tobias * 9
+ Weisskopf Luca 9.75

3d Streich Sascha * 18.75

- Bader Fabian ** 8.75
+ Regenass Beat 10  

4a Ott Damian *** 18.5

- Odermatt Jonas ** 8.75
+ Brun Samuel ** 9.75  

4b Pfister Florian * 18.5

- Schick Janis * 8.75
+ Pradetto Diego 9.75

4c Rohrbach Jérôme 18.5

+ Dobler Florian 9.75
- Schick Janis * 8.75  

4d Ancona Enea 18.5

+ Stolz Jonas 10
o Odermatt Adrian *** 8.5  

4e Bühler Dario * 18.5

o Odermatt Adrian *** 8.5
+ Kaltenrieder David 10

4f Brun Samuel ** 18.5

+ Dubach Damian * 10
o Ott Damian *** 8.5  

4g Dubach Damian * 18.5

o Brun Samuel ** 8.5
+ Meier Marius 10  

4h Frossard Michel 18.5

+ Parker Jasper 10
o Siegrist Lukas * 8.5

4i Kaltenrieder David 18.5

+ Häne Luca 10
o Bühler Dario * 8.5  

4j Meier Marius 18.5

+ Rieder Gian 10
o Dubach Damian * 8.5  

4k Oettli Reto 18.5

+ Rickenbacher Cedric 10
o Gerber Andrj * 8.5

4l Siegrist Lukas * 18.5

o Voggensperger Lars *** 8.5
+ Frossard Michel 10  

4m Weber Daniel 18.5

+ Jüngling Pascal 10
o Voggensperger Lars *** 8.5  

5a Jüngling Pascal 18.25

o Weber Daniel 8.5
+ Häne Luca 9.75

5b Parker Jasper 18.25

o Frossard Michel 8.5
+ Steiner Celio 9.75  

5c Pradetto Diego 18.25

+ Hohler Janis 9.75
o Pfister Florian * 8.5  

5d Rieder Gian 18.25

o Meier Marius 8.5
+ Fischer Tobias 9.75

5e Stolz Jonas 18.25

o Ancona Enea 8.5
+ Hohler Janis 9.75  

6 Dobler Florian 17.75

o Rohrbach Jérôme 8.75
- Schönenberger Tobias * 9  

7a Schick Janis * 17.5

- Pfister Florian * 8.75
- Rohrbach Jérôme 8.75

7b Abt Robin 17.5

- Schopferer Cyril 9
o Bader Fabian ** 8.5  

7c Fischer Tobias 17.5

- Steiner Celio 9
o Rieder Gian 8.5  

7d Schönenberger Tobias * 17.5

o Gerber Andrj * 8.5
- Bruder Adrian * 9

7e Schopferer Cyril 17.5

- Abt Robin 9
o Odermatt Jonas ** 8.5  

7f Steiner Celio 17.5

- Fischer Tobias 9
o Parker Jasper 8.5  

8a Regenass Beat 17.25

- Weisskopf Luca 8.75
o Streich Sascha * 8.5

8b Weisskopf Luca 17.25

- Regenass Beat 8.75
o Bruder Adrian * 8.5  

8c Häne Luca 17.25

o Kaltenrieder David 8.5
o Jüngling Pascal 8.75  

9 Hohler Janis 17

o Pradetto Diego 8.5
o Stolz Jonas 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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